АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Перемышль

от «03» октября 2016г.                                                                        № 141-р

Об утверждении графика выездных
приёмов граждан Главой
администрации муниципального района
«Перемышльский район»

 В соответствии с Положением о личном приёме граждан, юридических
лиц и общественных объединений должностными лицами в администрации
муниципального района «Перемышльский район» от 12.02.2016 г. № 29-р:

            1. Утвердить выездной график приёма граждан Главой
администрации муниципального района «Перемышльский район»
(прилагается).

2. Отделу информационно-коммуникационных технологий
администрации муниципального района «Перемышльский район» разместить
выездной график приёма граждан, юридических лиц и общественных
объединений на информационном стенде и сайте администрации
муниципального района «Перемышльский район».

3. Направить в сельские поселения муниципального района
распоряжение для информации и размещения на информационных стендах в
администрации сельского поселения.

4. Направить для опубликования в муниципальное автономное
учреждение «Редакция газеты МР «Перемышльский район» «Наша жизнь»
график приёма граждан.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего
делами администрации муниципального района «Перемышльский район»
Е.А. Чернецову.

Глава администрации
муниципального района                                              Н.В. Бадеева

Утверждено

Распоряжением администрации
муниципального района «Перемышльский район»

№  141-р от 03 октября 2016 г.

ГРАФИК
выездного приёма граждан

Главой администрации муниципального района «Перемышльский район»
Бадеевой Надеждой Васильевной

№

п/п

Сельское поселение Номер телефона День приёма

время приёма

Адрес приёма

1 3 4 5

1 Село «Ахлебинино» 8 (48441) 3-15-36

8 (48441) 3-39-40

05 октября 2016г.

с 10-00 до 12-00

с. Ахлебинино, ул.
Центральная, д.64

2 Село «Калужская
опытная

сельскохозяйственная
станция»

8 (48441) 3-15-36

8 (48441) 3-33-21

02 ноября 2016г.

с 10-00 до 12-00

с. Калужская опытная
сельскохозяйственная

станция, ул. Школьная,
д.18

3 Деревня «Горки» 8 (48441) 3-15-36

8 (48441) 3-16-44

07 декабря 2016 г.

с 10-00 до 12-00

д. Горки, ул. Кузнецова,
д.1